ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________

______________________________________________

Số:  5791 /UBND-XDCB
V/v bổ sung khối lượng công trình

Cải tạo, sửa chữa Trường Tiểu học

Mỹ Quí 3

Tháp Mười, ngày 22 tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện.

Xét Công văn số 430/BQLDA&PTQĐ ngày 21/8/2023 của Ban Quản lý

dự án và Phát triển quỹ đất huyện về việc xin chủ trương bổ sung khối lượng

công trình Cải tạo, sửa chữa Trường Tiểu học Mỹ Quí 3.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương bổ sung khối lượng thi công công trình Cải tạo,

sửa chữa Trường Tiểu học Mỹ Quí 3 theo đề nghị tại Công văn nêu trên, cụ thể:

- Quét vôi hàng rào hiện trạng; đổ bê tông đan vỉa hè tiếp giáp giữa mặt

đường và hàng rào hai bên cổng; đổ bê tông cốt thép đan ram dốc tại cổng; cải

tạo nhà vệ sinh học sinh.

- Kinh phí thực hiện (khoảng 98 triệu đồng) lấy từ nguồn cắt giảm khối

lượng và tiết kiệm giảm thầu của công trình.

- Tiếp tục giao cho Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng Toàn Thắng thi

công khối lượng phát sinh nêu trên và giảm thầu theo quy định.

2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện triển khai lập hồ

sơ bổ sung khối lượng trình thẩm định, phê duyệt, triển khai thi công và lập đầy

đủ thủ tục thanh, quyết toán đúng quy định.

3. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện thẩm định hồ sơ bổ sung khối

lượng theo đúng quy định.

4. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện theo dõi, tham mưu cân đối

nguồn vốn thực hiện đúng quy định.

Yêu cầu Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện, Phòng Tài chính - Kế hoạch

huyện, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện thực hiện tốt theo Công

văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T14:54:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:33:08+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!